

DELEGAREA DE GESTIUNE A SERVICIULUI PUBLIC DE SALUBRIZARE ȘI DE COLECTARE A DEȘEURILOR MENAJERE, DE DEZĂPEZIRE ȘI DE SALUBRIZARE A GROPILOR CLANDESTINE

I.D.: 97291970

Data publicarii	26.06.18	Coduri CPV	90610000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	8.613.445,38 RON - 8.613.445,38 RON
-------------------	-------------------------------------

Descriere: Conform Caietului de sarcini și a documentelor anexate. Se vor ține cont doar de activitățile din caietul de sarcini art. 3. Referitor la serviciul de salubritate prin HCL 36 /06.03.2018 au fost aprobate doar parțial și se vor face referire (se vor ține cont) doar la aceste activități. În prezent activitățile serviciului public de salubritate în Municipiul Lugoj se desfășoară în baza unui Contract de delegare a gestiunii încheiat cu un operator economic licențiat ANRSC, respectiv S.C.SALPREST S.A. durata acestui contract fiind prelungită prin Act Adițional valabil până la 30.04.2018. De la data de 01.05.2018 activitățile de colectare separată și transportul separat al deșeurilor municipale și al deșeurilor similare provenind din activitățile comerciale din industrie și instituții, inclusiv fracții colectate separat, fără a aduce atingere fluxului de deșuri de echipamente electrice și electronice, baterii și acumulatori și colectarea deșeurilor voluminoase au fost încredințate prin A.D.I.D. Timiș societății S.C. RETIM S.A. astfel s-a stabilit modalitatea de gestiune a celorlalte activități a serviciului de salubritate prin Nota de estimare nr. 23.009 din 09.03.2018 menționate în obiectul contractului de concesiune. Valoarea estimată fără TVA (numai în cifre): 8.613.445,38 lei fără Tva /5 ani - Din care: Servicii de salubritate 1.344.537,72 lei fără Tva /an (112.044,81 lei fără Tva/lună) 112.044,81 lei fara Tva X 12 luni = 1.344.537,72 lei fara Tva X 5 ani = 6.722.689,08 lei - Servicii de dezapezire: 168.067,20 lei fără Tva /an (14.005,60 lei fără Tva/luna); 14.005,60 lei fără Tva/luna X 12 luni = 168.067,20 lei fara Tva X 5 ani = 840.336,13 lei - Servicii de salubritate gropi clandestine 210.084,04 lei fără Tva /an (17.507 lei fără Tva/luna); 17.507,00 lei fără Tva/luna X 12 luni = 210.084,04 lei fără Tva /an x 5 ani =1.050.420,20 lei Pentru anul în curs: 1.055.465,68 lei fără Tva<
